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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 018086 RECOMATIC Tipo MM3
Gruppo Lustratrice
Produttori RECOMATIC
Tipo MM3

Polierscheibe:
Giri:
da
fino
Collegamento 50 Hz  3x
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

3 X

300 t/min
3000 t/min
380 Volt

500 kg

1200 mm
840 mm
1930 mm

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST

T +4132373 34 44
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